

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสายนาเวียง ถึงบ้านนายไพบูลย์ หมู่ที่ ๑๘ ตำบล
คุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุตุลิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๕,๐๐๐.-บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) จ่ายขาดเงินสะสม ตาม
มติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลกุตุลิม สมัยสามัญ ครั้งที่ ๒ /๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยสายนาเวียง ถึงบ้านนายไพบูลย์ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลคุ้มเก่า
อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่
คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๕ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังกลบขอบและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบ
แปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุตุลิม เลขที่ ๑๕/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๖๐,๐๔๐.๘๕.-บาท (หกแสนหกหมื่นสี่สิบบาท
แปดสิบบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลกุตุลิม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่งนายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 265 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,325 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษี ตำบลคู่ม่า อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายห้วยสายนาวีจนถึงบ้านนายใหญ่ หมู่ที่ 18 ตำบลคู่ม่า อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 ราคามันนี่เชล 22.41 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	66.25	343.02	22,725.08	1.3624	467.33	30,960.64
		ตร.ม.	1,325.00	325.40	431,155.00	1.3624	443.32	587,405.57
2	งานผิวทาง - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ม.	10.00	196.57	1,965.70	1.3624	267.81	2,678.07
		ม.	120.00	86.92	10,430.40	1.3624	118.42	14,210.38
		ม.	265.00	65.03	17,232.95	1.3624	88.60	23,478.17
		ลบ.ม.	11.93	80.51	960.08	1.3624	109.69	1,308.02
3	งานไหลทาง - งานไหลทางลูกรังปรับเกลี่ย							
				รวมราคาทุน	484,469.21		TOTAL	660,040.85
					หกแสนหกหมื่นสี่สิบบาทแปดสิบห้าสตางค์			660,040.85

ราคากลาง (ตัวอักษร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

โครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 265 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,325 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษี ตำบลคู่มี่เก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายห้วยสายนาวีจนถึงบ้านนายใหญ่ หมู่ที่ 18 ตำบลคู่มี่เก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563 ราคามันนี่เชล 22.41 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	66.25	343.02	22,725.08	1.3624	467.33	30,960.64
2	งานผิวทาง - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,325.00	325.40	431,155.00	1.3624	443.32	587,405.57
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	196.57	1,965.70	1.3624	267.81	2,678.07
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	120.00	86.92	10,430.40	1.3624	118.42	14,210.38
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	265.00	65.03	17,232.95	1.3624	88.60	23,478.17
3	งานไหลทาง - งานไหลทางลูกรังปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	11.93	80.51	960.08	1.3624	109.69	1,308.02
				รวมราคาทุน	484,469.21	TOTAL		660,040.85
ราคากลาง (ตัวอักษร)					หกแสนหกหมื่นสี่สิบบาทแปดสิบห้าสตางค์			
					660,040.85			